关于北京信息科技大学中国机器人大赛暨

RoboCup 机器人世界杯中国赛校赛结果的公示

为更好地彰显我校大学生科技创新风采，激发广大学生

的创造性，推进大学生机器人领域创新发展，机电工程学院

于 4月开展了中国机器人大赛暨 RoboCup 机器人世界杯中国

赛校赛。评审出四类比赛各一等奖，二等奖，三等奖若干。

为保证比赛的公平公正，现将获奖信息进行公示，公示

时间为 4 月 27 日至 30 日，公示期 3 天。公示期内，如对

获奖情况有异议，请向北京信息科技大学教务处反映。

联系人：陈佳男，80187174

附件：获奖名单

教务处

2024 年 4 月 27 日

附件：

北京信息科技大学中国机器人大赛暨RoboCup

机器人世界杯中国赛校赛获奖名单

RoboCup 救援机器人组

获奖等级 队伍名称 成员

一等奖 RERA-SPE

司鹏越 郭奕山 谢艳平 刘安宁 王易

骆炫羽 何宇轩 李华添 李海山 张鸿天

一等奖 RERA-SPE-2

卫铂锋 朱俊毅 何宇 郭振杰 杨晨

黄柏霖 张芸碧 杨凯杰 刘子麒 王昊天

二等奖 小芬队

韩金龙 周菲 周俊杰 赵佳美芝 朱昭胤

张书玮 魏彦东

二等奖 Salamander

王宇琦 陈雨彤 张峻源 路畅 王文鑫

付桐 冯铭森

三等奖 极限战士

田欣悦 梁佳逸 张力唯 安芯慧 周杰

杨豫钊 李奕轩

三等奖 影月苍狼

李涵文 田欣悦 梅耀丹 何恩俊 王文卓

孙浩 董仁昊 张千一

机器人先进视觉赛——工业测量项目

获奖等级 队伍名称 成员

一等奖 BISTU-RERA

谢艳平 张芸碧 施晰文 司鹏越 何宇

二等奖 Salamander

王宇琦 陈雨彤 张峻源 路畅 王文鑫

三等奖 阿尔法

赵予萱 王文卓 王勇琪 刘晓萱 符霖

三等奖 影月苍狼

李涵文 田欣悦 梅耀丹 何恩俊 王文卓

救援机器人——越障与救援

获奖等级 队伍名称 成员

一等奖 RERA
郭奕山 司鹏越 刘安宁 柯晓娟 杨晨

刘婷 郭振杰

一等奖 RERA-2
朱俊毅 王易 骆炫羽 施晰文 于辰宇

何宇轩 鄢景晖

二等奖 小芬队
韩金龙 周菲 周俊杰 赵佳美芝 朱昭胤

张书玮 魏彦东

二等奖 千子
金子涵 王汉寅 陈文烁 李婧琳 刘雨祺

杨豫钊

三等奖 GHT
路伟达 邱铭孔 田欣悦 周灵剑 林诗滢

代佳蕊 王泽腾

三等奖 极限战士
田欣悦 梁佳逸 张力唯 安芯慧 周杰

杨豫钊

三等奖 火蜥蜴
范润楷 李壮壮 王泽腾 严翊心 申露雯

李奕轩

三等奖 阿尔法
赵予萱 王文卓 王勇琪 刘晓萱 符霖

梁佳逸 王博轩

救援机器人——环境自主建图

获奖等级 队伍名称 成员

一等奖 SPE
司鹏越 施晰文 李华添 黄柏霖 何雅洁

张馨月 张鸿天

一等奖 SPE-2
卫铂锋 郭奕山 刘婷 于辰宇 卓尔

柯晓娟 韩一凡

二等奖 Salamander
王宇琦 陈雨彤 张峻源 路畅 王文鑫

付桐 冯铭森

二等奖 千子
金子涵 王汉寅 陈文烁 李婧琳 刘雨祺

杨豫钊

三等奖 火蜥蜴
范润楷 李壮壮 王泽腾 严翊心 申露雯

三等奖 GHT
路伟达 邱铭孔 田欣悦 周灵剑 林诗滢

代佳蕊 王泽腾

三等奖 阿尔法
赵予萱 王文卓 王勇琪 刘晓萱 符霖

梁佳逸 王博轩

三等奖 极限战士
田欣悦 梁佳逸 张力唯 安芯慧 周杰

杨豫钊